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REGERINGEN 2014-06-12 S2014/4804/FST
Socialdepartementet Socialstyrelsen

105 30 Stockholm

Uppdrag att fordela medel till kommuner som kompensation for kostnader
for fritidspeng enligt socialtjanstlagen (2001:453)

1 bilaga

Regeringens beslut

Regeringen beslutar att ge Socialstyrelsen 1 uppdrag att betala ut

40 500 000 kronor till kommunerna enligt bilagan. Medlen avser kom-
pensation for utokade kostnader under andra halviret 2014 till foljd av
ny bestimmelse 1 socialtjinstlagen (2001:453) avseende fritidspeng till
barn 1 hushdll med {6rsérjningsstod.

Socialstyrelsen fir for uppdragets genomférande anvinda

40 500 000 kronor under 2014. Kostnaderna ska belasta utgiftsomride 9
Hilsovard, sjukvdrd och social omsorg, anslaget 4:7 Bidrag till utveckling
av socialt arbete m.m., anslagsposten 5 Ovriga utvecklingsmedel. Social-
styrelsen ska betala ut medlen till kommunerna senast 1 december 2014.
Socialstyrelsen rekvirerar hela beloppet engdngsvis frin Kammarkolle-
giet. Vid rekvisition ska hinvisas till det diarienummer som detta beslut

har.

Bakgrund

Riksdagen har fattat beslut om att inféra en fritidspeng 1 enlighet med
regeringens proposition Fritidspeng fér barn 1 hushall med forsorjnings-
stéd (prop. 2013/14:168). I propositionen féreslds 1 huvudsak att hushill
med barn 1 grundskolans rskurs 4-9 ska ha ritt till ersittning frin
socialnimnden f6r kostnader for barnets deltagande 1 fritidsaktiviteter
(fritidspeng) om hushillet vid ansékan har {6rsérjningsstdd och har haft
forsorjningsstdd under minst sex manader den senaste tolvmanaders-
perioden. Barnets fritidsaktiviteter ska vara regelbundna och ledarledda
samt frimja ett aktivt deltagande 1 samhillets gemenskap. Den nya
bestimmelsen i socialtjinstlagen (2001:453) trider 1 kraft den 1 juli 2014.
Enligt 2 kap. 1 b § socialtjinstforordningen (2001:937) fir kostnader for
fritidsaktiviteter uppga till hogst 3 000 kronor per barn och tolvmaéna-
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dersperiod. Frin och med ikrafttridandet den 1 juli 2014 till och med
den 31 december 2014 begrinsas ersittningen for kostnader for fritids-
aktiviteter till 1 500 kronor per barn.

Kostnaderna beriknas uppga till 40 500 000 kronor under andra halviret
2014. Kommunerna ska kompenseras fér dessa kostnader och férdel-
ningen ska ske med utgdngspunkt frin Socialstyrelsens statistik éver
ekonomiskt bistand.
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Fordelning' av medel till kommunerna som kompensation for kostnader
for fritidspeng enligt socialtjanstlagen (2001:433)

Kronor for andra

Kommun halvaret 2014

Upplands Visby 106 936
Vallentuna 43 094
Ostersker 68 631
Virmdé 67 034
Jarfilla 292 079
Ekero 30325
Huddinge 252177
Botkyrka 343 153
Salem 60 650
Haninge 197 911
Tyreso 89 379
Upplands-Bro 87783
Nykvarn 15961
Tiby 54266
Danderyd 22 345
Sollentuna 143 645
Stockholm 3413970
Sodertilje 737 379
Nacka 159 606
Sundbyberg 161202
Solna 47 882
Lidingo 39901
Vaxholm 9576
Norrtilje 111 724
Sigtuna 130 877
Nynishamn 105 340
Haibo 49 478
Alvkarleby 33517
Knivsta 23 941
Heby 46 286
Tierp 135 665
Uppsala 836 335
Enképing 105 340
Osthammar 36 709
Vingiker 31921
Gnesta 23 941
Nykoping 170778

' 40 500 000 kronor har férdelats utifrdn antal barn 10-15 4r i hushill med f6rsorjningsstdd sex manader
eller lingre under &ret och baseras pa Socialstyrelsens register ver ekonomiskt bistind &r 2012. Fér
kommuner vilka antalsuppgifter ej finns tillgingliga f6r 2012 baseras antalet p§ uppgifter i registret fér ir
2011. Noteras kan att nigra kommuner rapporterat noll antal barn enligt ovan kriterier.



Oxeldsund
Flen
Katrineholm
Eskilstuna
Stringnis
Trosa
Odeshog
Ydre
Kinda
Boxholm
Atvidaberg
Finsping

Valdemarsvik

Link&ping
Norrkoping
Soderképing
Motala
Vadstena
Mjolby
Aneby
Gnosjo
Mullsjo
Habo
Gislaved
Vaggeryd
Jonképing
Niss)o
Virnamo
Sivsjo
Vetlanda
Eksjo
Tranis
Uppvidinge
Lessebo
Tingsryd
Alvesta
Almhult
Markaryd
Vixjo
Ljungby
Hogsby
Torsds
Moérbylinga
Hultsfred
Monsteras
Emmaboda
Kalmar
Nybro

Oskarshamn

14 365
121 300
244197

1149 163
158 010
15961
20749
6384

19 153

25537

30325

79 803

3192
1118 837
1190 660

11172
138 857

27 133

92571

25537

36 709

6384

17 557
142 049

39901
539 468
175 567

89379

78 207
103 744

27 133

95 764

3192

52 670

39901
134 069

44 690

31921
501 163

78 207

30325

14 365

3192

46 286

31921

23941
274 522

35113

86 187



Vistervik
Vimmerby
Borgholm
Gotland
Olofstrém
Karlskrona
Ronneby
Karlshamn
Solvesborg
Svalév
Staffanstorp
Burlov
Vellinge
Ostra Goinge
Orkelljunga
Bjuv
Kivlinge
Lomma
Svedala
Skurup
Sjobo
Horby
Hoor
Tomelilla
Bromolla
Osby
Perstorp
Klippan
Astorp
Bistad
Malmé
Lund
Landskrona
Helsingborg
Hoéganis
Eslov

Ystad
Trelleborg
Kristianstad
Simrishamn
Angelholm
Hissleholm
Hylte
Halmstad
Laholm
Falkenberg
Varberg
Kungsbacka
Hirryda

183 547
47 882
23941

201 103
14 365

324 000

130877
82995
62 246
39901
51074
95 764

9576
49 478
31921
63 842
27 133
17 557
20749
31921
25537
65 438
33517
25537
35113
65 438
35113
33517
65 438
23941

3402 798
300059
474 030
1011901
43 094

110128
36 709

142 049

571 389
36 709
52670

148 433
31921

188 335
70227

175 567
86 187

135 665
57 458



Partille
Ockerd
Stenungsund
Tjorn
Orust
Sotenis
Munkedal
Tanum
Dals-Ed
Firgelanda
Ale

Lerum
Virgirda
Bollebygd
Gristorp
Essunga
Karlsborg
Gullsping
Tranemo
Bengtsfors
Mellerud
Lilla Edet
Mark
Svenljunga
Herrljunga
Vara
Gotene
Tibro
Toreboda
Goteborg
Moélndal
Kungilv
Lysekil
Uddevalla
Stromstad
Vinersborg
Trollhittan
Alingsis
Boris
Ulricehamn
Amal
Mariestad
Lidképing
Skara
Skoévde
Hjo
Tidaholm
Falkoping
Kil

60 650
31921
43 094
17 557
9576
3192
11172
17 557
7980
11172
54266
102 148
20749
14 365
3192
9576
7980
30325
41 498
23 941
31921
60 650
60 650
54266
39901
20749
36 709
28729
15961
3988552
150 030
82995
67 034
196 315
14 365
113 320
478 818
97 360
406 995
46 286
28729
55 862
70227
43 094
67 034
9576
31921
167 586
51074



Eda
Torsby
Storfors
Hammar6
Munkfors
Forshaga
Grums
Arjing
Sunne
Karlstad
Kristinehamn
Filipstad
Hagfors
Arvika
Siffle
Lekeberg
Laxa
Hallsberg
Degerfors
Hillefors
Ljusnarsberg
Orebro
Kumla
Askersund
Karlskoga
Nora
Lindesberg

Skinnskatteberg

Surahammar
Kungsor
Hallstahammar
Norberg
Visterds

Sala

Fagersta
Koping
Arboga
Vansbro
Malung-Silen
Gagnef
Leksand
Rittvik

Orsa
Alvdalen
Smedjebacken
Mora

Falun
Borlinge
Siter

11172
19 153
30325
17 557
7 980
22 345
35113
9576
14 365
320 808
86 187
49 478
30325
92571
27 133
9576

0

41 498
27 133
43 094
20749
831 547
82 995
12768
110128
92571
126 089
3192
41 498
20749
86 187
11172
943 271
78 207
28729
161202
67 034
0

36 709
20749
19 153
20749
31921
3192
25537
19 153
295271
595 330
17 557



Hedemora
Avesta
Ludvika
Ockelbo
Hofors
Ovaniker
Nordanstig
Ljusdal
Givle
Sandviken
Séderhamn
Bollnis
Hudiksvall
Ange
Timr3
Hirnodsand
Sundsvall
Kramfors
Sollefted

Ornskoldsvik

Ragunda
Bricke
Krokom
Stromsund
Are

Berg
Hirjedalen
Ostersund
Nordmaling
Bjurholm
Vindeln
Robertsfors
Norsj6
Mald
Storuman
Sorsele
Dorotea
Vinnis
Vilhelmina
Asele
Umed
Lycksele
Skellefted
Arvidsjaur
Arjeplog
Jokkmokk
Overkalix
Kalix
Overtorned

35113
89379
118 108
19 153
54266
33517
33517
110128
504 355
217 064
71823
98 956
213 872
17 557
102 148
49 478
419 764
52 670
47 882
151 626
20749
20749
36 709
79 803
17 557
19 153
31921
164 394
27 133
20749
3192
20749
22 345
3192
14 365
14 365
17 557
19 153
17 557
11172
311232
71823
241 005
38305
3192
3192
6384
36 709
17 557



Pajala 3192
Gillivare 25537
Alvsbyn 54 266
Luled 226 640
Pited 49 478
Boden 62 246
Haparanda 12 768
Kiruna 19 153
Totalt 40 500 000
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